
 
 

ZARZĄDZENIE NR 37/2023 
WÓJTA GMINY KOBYLNICA 

z dnia 8 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Kobylnica na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r. 
poz. 40) oraz § 9 pkt 6) uchwały Nr LVIII/523/2022 Rady Gminy Kobylnica z dnia 22 grudnia 2022r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kobylnica na 2023 rok z późniejszymi zmianami 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 92.536,78 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 92.536,78 zł oraz zmienia się wydatki w ramach działu  - 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1) po stronie dochodów kwotą, w tym: 112.103.053,78 zł 

a) dochodów bieżących kwotą, z tego: 84.114.541,78 zł 

- dotacje celowe na zadania własne: 983.400,00 zł 

- dotacje celowe na zadania zlecone: 4.972.246,00 zł 

b) dochodów majątkowych kwotą: 27.988.512,00 zł 

2) po stronie wydatków kwotą, w tym: 136.057.765,92 zł 

a) wydatków bieżących kwotą, z tego: 89.103.558,92 zł 

- dotacje celowe na zadania własne: 983.400,00 zł 

- dotacje celowe na zadania zlecone: 4.972.246,00 zł 

b) wydatków majątkowych kwotą:                46.954.207,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 08.03.2023 r.

Poz. 1189



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

Zastępca Wójta Gminy 
Kobylnica 

 
 

Anna Gliniecka-Woś 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1189



 

Uzasadnienie 

 

Przepisy art. 111 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa z dnia 12 marca 2022 r. dały możliwość udzielenia przez organ stanowiący jst  

upoważnienia dla organu wykonawczego  do dokonywania zmian w budżecie gminy polegających na 

dokonywaniu zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jst, w tym dokonywaniu przeniesień 

wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, w celu realizacji zadań związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego Państwa.  

Rada Gminy w dniu 26.01.2023 udzieliła takiego upoważnienia Uchwałą Nr LX/533/2023 o zmianie 

uchwały budżetowej Gminy Kobylnica na 2023 rok.  

1) W związku z zawiadomieniem Wojewody Pomorskiego o zwiększeniu Planu Funduszu Pomocy 

w budżecie Gminy Kobylnica wprowadza się zmiany:  

 - zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 15.000 zł – pismo PS.XI.3111.23.3.2023.SP 

z dnia 13.01.2023r. na zadanie w zakresie finansowania świadczeń rodzinnych plus koszty 

obsługi, 

-  zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 3.000 zł – pismo PS.XI.3111.23.3.2023.SP   

z dnia 13.01.2023r. na zadanie w zakresie wypłaty jednorazowego świadczenia pieniężnego 

w wys. 300 zł na osobę i obsługi zadania, 

-   zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 36,78 zł – pismo SO.IX.620.1.17.2022.PK 

z dnia 16.01.2023r. na potwierdzenie tożsamości obywateli Ukrainy i wprowadzane danych 

do rejestru danych kontaktowych na wniosek, o którym mowa w art. 9 ust. 1a i 1b ustawy o 

pomocy obywatelom Ukrainy, 

- zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 9.500 zł – pismo PS.XI.3111.23.6.2023.BM 

z dnia 31.01.2023r. na posiłek i zasiłek celowy na posiłek dla dzieci i młodzieży w szkole oraz 

posiłek i zasiłek celowy na wyżywienie dzieci w przedszkolu, 

- zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 50.000 zł – pismo Nr FB.I.3145.9.3.2023.JB 

z dnia 07.02.2023r. na zadanie w zakresie wypłaty świadczeń pieniężnych na podstawie art. 

13 ustawy, 

- zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 15.000 zł – pismo PS.XI.3111.23.7.2023.DŁ 

z dnia 08.02.2023r. na zadanie w zakresie finansowania świadczeń rodzinnych plus koszty 

obsługi. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 1189



Gmina Kobylnica zał. Nr 1

Zarządzenie Wójta Gminy Kobylnica Nr  37/2023 z dnia 08 lutego 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 017 580,00 92 536,78 1 110 116,78

85295 Pozostała działalność 0,00 92 536,78 92 536,78

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 92 536,78 92 536,78

Razem: 112 010 517,00 92 536,78 112 103 053,78

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 1189



Gmina Kobylnica - zał. nr 2

Zarządzenie Wójta Gminy Kobylnica Nr  37/2023 z dnia 08 lutego 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 897 187,00 92 536,78 4 989 723,78

85231 Pomoc dla cudzoziemców 20 000,00 50 036,78 70 036,78

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

0,00 50 000,00 50 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 36,78 36,78

85295 Pozostała działalność 48 990,00 42 500,00 91 490,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 41 769,00 41 769,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 294,00 294,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 366,00 366,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 71,00 71,00

Razem: 135 965 229,14 92 536,78 136 057 765,92

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 1189


	Zarządzenie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-03-08T10:55:17+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




